corporalibus et incorporalibus viris religiosis . . abbali et conuentui ino- 

nasterii de Bebenhusen, presentibus et futuris, ac eidem monasterio, 

Cisterciensis ordinis, Constantiensis dyocesis, de strennui domini mei 

Eberhardi de Wirtenberc, magnifici comitis, ac Wolframi et Marclini10, 

filiorum meorum, ceterorumque meorum proximorum heredum vnanimi 

consensu vendideram absolute pro certa, quam receperam, pecunie 

quantitate, nichil iuris, facti, uel occasionis, uel eciam conswetudinis, 

rnichi uel aliquibus meis heredibus reseruans in vendilis antediclis, sed 

transferens eadem vendita in ipsum inonasterium puro vendicionis titulo 

et legali ita, quod non possit esse purior contractus et magis bona fides 

inter vendentes videlicet et erneutes, et sic per consequens pro me ac 

meis heredibus quibuscumque hiis scriptis renuncio, excepcioni non ad- 

hibite sollempnitatis, beneficio restitucionis in integrum, nec non occa- 

sioni decepcionis ultra dimidiam partern iusti precii, generaliter omni 

excepcioni, seu defensioni, quibus de iure uel facto aut consvvetudine, 

in iudicio uel extra iudicium, quicquam in preiudicium dicti monasterii 

posset aliqualiter attemptari. In cuius rei lestimonivm hanc carlam si- 

gillis predicti domini comitis de Wirtenberc, ac meo, et ville de Ezze- 

lingen obtinueram conmuniri, testimonio viri discreti. . . sacerdolis dicti 

Kalterstain, Waltheri dicti Buregrauen de Kaltental11, Wolframi de 

Lofen12, Wolframi de Frowenberc, militum, . . dicti Meldeli, Al. de 

Taluingen, et Vir. dicti Witch de Stucgarten, ac aliorum plurimorum 

fidedignorum, super premissis dato et inter allerutrum invocalo. Ce- 

teruin nos comes prefatus vendicionem pretactam ratam et gratam ha¬ 

benles et presenti subscripcione ratificantes, neenon purum et plenum 

consensum eidem contractui adhibentes, sigillum nostrum confitemur de 

noslra sciencia esse appensuin lilteris memoratis, in que eciam sigilli 

nos contectalis . . de Wernstain predicata, nosque Wolframus et Marcli- 

nus predicti pro nobis et omnibus nostris heredibus seu successoribus 

pro agumento consensus adhibiti pariter consentimus. Actum et datum 

apud Stücgarten, anno domini M°. CG0. Lxxxvn0. v°. Idus Februarii, 

indictione xvta #. 

grjit 8 Siegeln in grauem ffiadje an grün*, refcnrctb=, gelben baumwolle* 
nen Strängen, a) bern befannten, vnnben be$ ©raten (Jb erwarb ». ©ir* 
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tenberg, b) beut bveiecfigen beb Sßolfram b. PeruRaufen mit getlfeiG 
tem ©djilbe unb bau Sömeu unb bem gliiget in beit Steilungen, uub bev Um*